
Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

í
СЫ£Я/2

.( MNA!

Dodatek č. 2 к pojistné smlouvě č. 2202040817

Pojistitel:

se sídlem: 
zastoupen:

Pojistník:

Colonnade insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean 
Piret 1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském 
Registre de Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, 
jednající prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A„ organizační složka, se sídlem Na 
Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační 
číslo 044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.

Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4,Česká republika

Tereza Moravcová, zmocněná pro záležitosti smluvní

ČEPRO, a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 2341, IČO 601 93 531

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, Praha 7, PSČ 170 00

zastoupen: Mgr, Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od

Zplnomocněného makléře: RESPECT, a. s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4845, identifikační číslo 251 46 351

dodatek č. 2 к pojistné smlouvě na 

SKUPINOVÉ POJIŠTĚNÍ ÚRAZU

S účinností od 1. září 2019 se tímto dodatkem č. 2 mění pojistná smlouva č. 2202040817 v ustanovení 
„Přehled pojistného včetně části „Pojistná doba“, „Pojištěné osoby" a „Pojistné a administrativní 
ujednání" způsobem dále uvedeným.

Pojistná smlouva č. 2202040817

011569



Po
jis

tn
á 

sm
lo

uv
a

Colonnade

j PŘEHLED

Pojistná doba: na dobu neurčitou

Pojistné období: Od: 1.9. 2019 Do: 31.8.2020

Zálohové pojistné pro oddíl A: NESJEDNÁVÁ SE

Sazba pojistného na osobu a den: 25 Kč

Limit na jedno pojistnou událost: 5 000 000 Kč

Frekvence platby pojistného: Jednorázové, na základě teambuildingové akce

Datum splatnosti pojistného: dle data uvedeného na faktuře

Bankovní spojení:
Pojistné v Kč je splatné na účet zplnomocněného 
makléře RESPECT, a. s., č. 7220843001/5500, 
ref./var. symbol: číslo pojistné smlouvy, v termínech 
splatnosti stanovených v této pojistné smlouvě.

Pojištěné osoby: Osoby účastnící se teambuildingové akce pořádané 
pojistníkem, na základě počtu pojištěných osob, 
zaslaného pojistníkem nejpozději 2 pracovní dny 
před počátkem akce, mladší 70 let

POJISTNÉ A ADMINISTRATIVNÍ UJEDNÁNÍ
Pojistné za pojištění podle oddílu A této pojistné smlouvy je účtováno na základě počtu pojištěných osob 
a doby, po kterou je jim poskytováno pojistné krytí v pojistném období. Za jednotlivé pojištěné osoby je 
účtováno pojistné za každý započatý den, ve kterém jsou pojištěny. Roční zálohové pojistné není к 
počátku pojistného období sjednáno. Doúčtování pojistného odpovídajícího počtu osob a době pojištění 
je prováděno po každé uskutečněné akci dle skutečného počtu pojištěných osob.

Pojistník je povinen nejpozději 2 pracovní dny před začátkem akce poskytnout pojistiteli informace o 
počtu pojištěných osob, který má být pojištěny v rámci akce.

V případě pojistné události potvrdí písemně kontaktní osoba pro potřeby vyřizování pojistných událostí 
uvedená v pojistné smlouvě, že osoba uplatňující pojistnou událost byla v době pojistné události 
pojištěna. Kontaktní osoba také potvrdí kategorii pojištění.


